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Karolinska Institutet - Föreskrifter för utnämning som Foreign Adjunct Professor vid Karolinska 

Institutet 

 

Inledning 
Avsikten med att utnämna en person till Foreign Adjunct Professor vid 

Karolinska Institutet (KI) är att utöka och förbättra kunskapsutbytet med 

lärare, forskare och universitet världen över. Genom att attrahera och 

anknyta internationellt konkurrenskraftiga personer får KI fler 

samarbetspartners och stärker det internationella nätverket.  

Syfte 
Utnämningen syftar till att underlätta ett vetenskapligt samarbete och 

utbyte för att stärka och höja kvaliteten på forskningen och undervisningen 

vid Karolinska Institutet inom det aktuella ämnesområdet. 

Anknytning och utnämning 
Prefekt lämnar förslag på person till utnämning till Foreign Adjunct Professor 

till kommittén för forskning. Förslaget ska innehålla en beskrivning av det 

planerade vetenskapliga eller pedagogiska samarbetet och nyttan med 

utnämningen för KI. Till förslaget ska fogas en skriftlig viljeyttring från den 

föreslagna personen och ett skriftligt medgivande från personens 

arbetsgivare.  

För att kunna utnämnas till Foreign Adjunct Professor ska forskaren eller 

läraren ha en anknytning till KI. Anknytningen beslutas av prefekt enligt 

föreskrifter om anknytning vid KI. Som Foreign Adjunct Professor är 

personen anställd hos en annan arbetsgivare. Personens arbetsgivare ska ha 

godkänt att personen får bedriva forskning eller undervisning vid KI. För 

utnämningen betalas ingen ersättning. 

Kvalifikationer 
För att utnämnas till Foreign Adjunct Professor ska forskaren eller läraren ha 

synnerligen hög vetenskaplig kompetens. Personen ska vara internationellt 

erkänd och ledande inom sitt område. Personen ska ha meriter så att han 

eller hon är behörig att inneha en tillsvidareanställning som professor vid ett 

internationellt ledande lärosäte eller en internationellt ledande institution 

inom det aktuella ämnesområdet. 
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Karolinska Institutet - Föreskrifter för utnämning som Foreign Adjunct Professor vid Karolinska 

Institutet 

Beslut om utnämning 
Prefekt föreslår utnämningen av en Foreign Adjunct Professor till kommittén 

för forskning. 

Kommittén för forskning beslutar om utnämning till Foreign Adjunct 

Professor. 

Utnämningen Foreign Adjunct Professor omfattar högst tre år i taget. 

Gällande anknytning till institution vid KI är en förutsättning. 

Förnyelse av utnämning 
En utnämning kan förnyas på förslag från prefekt. Ett sådant förslag bereds 

och beslutas av kommittén för forskning på samma sätt som en ny 

utnämning. Ansökan om förnyad utnämning ska även omfatta en 

redogörelse för verksamheten under föregående period som Foreign 

Adjunct Professor och skickas till kommittén för forskning två månader före 

utnämningens utgång. 

Avslutande av utnämning i förtid 
Prefekt får avsluta utnämningen Foreign Adjunct Professor i förtid.  

Om prefekt beslutar att anknytningen ska avslutas i förtid upphör 

automatiskt utnämningen Foreign Adjunct Professor.  

Kommittén för forskning får på eget initiativ avsluta utnämningen Foreign 

Adjunct Professor i förtid. 
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Karolinska Institutet - Anvisningar för ansökan om Foreign Adjunct Professor vid Karolinska Institutet 

 

Inledning 
Vid KI har prefekt möjlighet att föreslå internationellt konkurrenskraftiga, 

erkända och ledande personer inom sitt område, för utnämning till Foreign 

Adjunct Professor vid KI. Utnämningen syftar till att underlätta ett 

vetenskapligt samarbete och utbyte för att stärka kvaliteten på forskningen 

och undervisningen vid Karolinska Institutet inom det aktuella 

ämnesområdet.  

Syfte 
Anvisningarna kompletterar Föreskrifter för Foreign Adjunct Professor vid 

Karolinska Institutet (dnr 1–977/2022). 

Ansökan om utnämning 
Ansökan om utnämning av en person till Foreign Adjunct Professor vid KI 

lämnas av prefekt till kommittén för forskning. Ansökan ska innehålla 

följande: 

(a) Har anställning som gästprofessor tagits i beaktande? Ja/nej, med 

motivering. 

(b) Beskrivning av planerat vetenskapligt/pedagogiskt samarbete mellan den 

föreslagna personen och Karolinska Institutet (KI) under kommande period, 

där nyttan för KI tydligt framgår. 

(c) Föreslaget ämne för utnämningen, på svenska och engelska. 

(d) Skriftlig viljeyttring från föreslagen person.  

(e) Skriftligt medgivande från den föreslagnes arbetsgivare. 

(f) CV och publikationslista för föreslagen person. 

(g) Prefektens motivering för hur föreslagen persons meriter och 

kompetensnivå stämmer med det som beskrivs under rubriken 

Kvalifikationer i Föreskrifter för Foreign Adjunct Professor vid KI, samt 

intygande att institutionen utfört nödvändig kontroll av avgörande meriter 

och referenser. Om prefekt på eget initiativ eller på uppdrag av vicerektor 

för forskning har genomfört sakkunnigprövning ska den bifogas underlaget. 

(h) Gällande beslut om anknytning. 
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Karolinska Institutet - Anvisningar för ansökan om Foreign Adjunct Professor vid Karolinska Institutet 

Ansökan om förnyelse av utnämning 
Ansökan om förnyelse av utnämning lämnas av prefekt till kommittén för 

forskning. Ansökan ska förutom ovanstående punkter (b-h) även innehålla 

följande:  

(i) Beskrivning av genomfört och pågående vetenskapligt/pedagogiskt 

arbete med Karolinska Institutet under de senaste tre åren som Foreign 

Adjunct Professor (publikationer, anslag, undervisning, handledning och 

andra relevanta aktiviteter). 

(j) Motivering till förlängning av utnämningen Foreign Adjunct Professor. 
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